
ZARZĄDZENIE Nr 8/2018 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 1 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej w związku z udziałem w Projekcie Sejmik 

Młodzieży Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 t.j.) oraz zgodnie z zapisami pkt III §16 Regulaminu 

Projektu Sejmik Młodzieży Województwa Wielkopolskiego zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1. Wioletta Szukało – główny specjalista ds. kultury, sportu i współpracy samorządowej 

– Przewodnicząca, 

2. Elżbieta Anioła –  Doradca metodyczny w zakresie języka polskiego, 

3. Agnieszka Nowak – Inspektor w Wydziale Edukacji, 

4. Agata Michalska – główny specjalista w Wydziale Promocji, Ochrony Zdrowia           

i Spraw Społecznych, 

5. Magdalena Posadna – Podinspektor w Wydziale Edukacji. 

 

 

§ 2. Szczegółowe zasady pracy komisji określa Regulamin Projektu Sejmik Młodzieży 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


